
UCHWAŁA NR IX/60/25 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie uchwalenia zmian do Statutu Gminnych Służb Technicznych i Komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz § 13 Statutu Gminnych Służb Technicznych 
i Komunalnych, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVII/133/16 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 
25 lutego 2016 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminnych Służb Technicznych i Komunalnych (Dz.Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2016 r., poz. 1319, z 2021 r., poz. 1285, z 2024 r., poz. 3198) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnych Służb Technicznych i Komunalnych, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XVII/133/16 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminnych 
Służb Technicznych i Komunalnych, wprowadza się zmiany polegające na tym, że w rozdziale 2.  ZADANIA 
I ICH REALIZACJA w § 5 pkt 6 lit. f kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. g w brzmieniu: „g) 
pełnienie funkcji inwestora w sprawach dotyczących dróg, oświetlenia drogowego i kanalizacji deszczowej dla 
potrzeb odwodnienia dróg,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4416D88C-BF9F-489D-8522-EA31B0D24F38. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/60/25 RADY GMINY BIESIEKIERZ z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


